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Förslag till beslut i styrelsen för Got Event AB 

1. Tillstyrka förslag till inbjudan till nedan nämnda evenemang i den omfattning
som är beskriven.

Sammanfattning 
Bolaget har för avsikt att bjuda in arrangörer, samarbetsparters och kunder till två 
kommande evenemang som valts ut utifrån sin olika karaktär. Målsättningen är att 
skapa kunskap om evenemangs- och arenaverksamheten samt att visa upp arenorna 
Scandinavium och Ullevi. Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för 
representation. I enlighet med beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har 
bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens policy. Enligt beslutet skall VD 
rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större inbjudningar av 
detta slag. 

Ekonomiska konsekvenser  
Ärendet innehåller i sig inga specifika ekonomiska konsekvenser som behöver belysas 
ur detta perspektiv. 

Olika perspektiv 
Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet, jämställdhetsperspektivet, 
mångfaldsperspektivet eller miljöperspektivet. 

Omvärldsperspektivet 
Utifrån ett omvärldsperspektiv är det viktigt att kunna positionera Göteborg, stadens 
arenor och Got Event i en allt hårdare konkurrens. Målsättningen med att bjuda in till 
evenemang och aktiviteter är för att; sprida kunskap om evenemang och arenor, skapa 
goda relationer samt visa upp vad arenorna och Göteborg kan erbjuda. 
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Ärendet 
Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med 
beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall 
avvika från stadens policy. Sådana tillfällen kan utgöras av invigning av evenemang, 
site-visits eller då det finns behov av att sprida kunskap om verksamheten. Enligt 
beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större 
inbjudningar av detta slag. 
 
 
Nedan följer en redogörelse för kommande planerade inbjudningar: 
 
Damlandskamp Sverige-Kroatien 7 juni 2018 
Syfte: Gamla Ullevi är nationalarena för svenska damlandslaget varmed arenan årligen 
gästas av minst en damlandskamp. Torsdagen den 7 juni tar fotbollslandslaget emot 
Kroatien i en viktig kvalmatch inför VM i Frankrike 2019. I samband med evenemanget 
inbjuds olika aktörer och grupper att ta del av matchupptakten där olika 
landslagsprofiler intervjuas liksom att se själva matchen. Inbjudan är en del i 
kunskapsspridningen av arenans verksamhet. 
 
Omfattning: Ca 200 gäster (arrangörer, samarbetspartners och kunder) bjuds in. I 
enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in personligen, medan 
arrangörer, partners och kunder bjuds in med gäst. Inbjudan gäller biljett samt enklare 
buffé/dryck. 
 
Herrlandskamp Sverige – Peru 9 juni 2018, Ullevi 
Syfte: Öka kunskapen om förutsättningarna för, och betydelsen av stora evenemang 
samt att fira Ullevi 60 år. 
 
Det är i sommar 60 år sedan Sverige stod som arrangör för herrarnas fotbolls-VM. 
Sverige besegrade Västtyskland med 3–1 i semifinalen på Nya Ullevi, som arenan hette 
då, i en match som förutom avancemanget till VM-final gått till historien för "Kurre" 
Hamrins fantastiska dribblingsnummer när han gjorde matchavgörande 3-1. Matchen 
mellan Sverige och Peru är ett kval inför VM i Ryssland 2019. Parallellt firas Ullevis 
60-årsdag. 
 
Omfattning: Totalt ca 100 personer planeras bjudas in bland arrangörer, 
samarbetspartners och kunder. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från 
staden in personligen, medan övriga bjuds in med gäst. Got Event bjuder på enklare 
förtäring samt en öl/ett glas vin per person.  


